
 

 

 

 

S  K  Y  T  T  E  R  P  O  S  T  E  N 
Nr.1/2010 April 2010 28.årgang 

Så er det på’an igjen i arbeidet med lokalavisen Skytterposten. Terminlisten skal utarbeides, og 
samstemmes med andre lister, bla. Skyttersamlagets. Det blir vel også i år en fortsettelse av å 
arrangere et jaktfeltstevne på skytebanen i juni, det har vist seg å være et populært tiltak.  
 
I skrivende stund er det midten av mars og det hvite dekket ligger godt utover mark og enger. Vi 
vet jo at når våren først fester grepet, så går det heldigvis fort med snøen. Jeg har aldri forstått 
disse menneskene som må på fjellet og baske i snøen i påska, etter en lang vinter. Forstår bedre de 
som kryper ned i fjæra, for å ta fatt på båtpussen der. 
 
Vi som driver med skyting som hobby blir litt våryre for å komme i gang med sesongen.  
Det har jo vært en innendørssesong på 15m, som har trukket til seg noen skyttere, men likevel er 
det sommerens uteskyting som er ”kremen”. Konkurranser, jakt og hele pakken. I år er det ikke så 
lang vei til Landsskytterstevnet, Elverum blir målet for mange. En felles camping blir arrangert av 
Skyttersamlaget i Løten, der kan det bli mye moro og koselig prat i godt lag. Vi krysser fingrene 
for at våre skyttere får med seg hjem, både ære og edelt metall. 
 
Feltskyting er ikke det helt store i vårt skytterlag, vet ikke helt hvorfor, makelighet, kaldt på 
fingra? Det er bare far og sønn Holtan som har vært med på dette i vinter. Steinar var bare ett 
innertreff på Samlagsstevnet fra omskyting om seieren, han ble slått av tidligere Norgesmester 
Hans Kr. Wear. Fader Kjell tok hjem seieren på samlagsstevnet og like godt på Viken 1 i Jondalen. 
Han har jo i sine yngre dager vært en habil feltskytter. Gratulerer til begge! 
 
Yngvar liker å skyte på 15m. Han har deltatt i 13 stevner hvis jeg ikke tar helt feil, og hevdet seg 
godt, tatt med seg hjem premier og medaljer. John Olaf har gått opp i eldste klasse V-73, og drar 
også flittig rundt på stevner, 6 har det blitt i alt. Alf-Erik følger etter med 5 stevner. Fint at også 
Aspirantene har vært rundt for å prøve seg. De er jo de som skal ta over etter oss gamlingene. 
 
Det som har preget styrets arbeid det siste halve året, er å følge med i prosessen, takle utspill i 
forbindelse med saken om skytebanen. Det skal avholdes skjønn/takst og det er satt av to dager til 
saksbehandling i Tingretten i Sandefjord 14. og 15. juni. Dette blir spennende, hva blir takst pr. 
kvadratmeter osv.? Vi ønsker at det blir en løsning som kan gi skytterlaget ro og forutsigbarhet i 
arbeidet med vedlikehold på anlegget, for best mulig å legge til rette for den hobby som vi driver på 
med. Nå har prosessen vart i mer enn fem år, selv om den har gått meget bra så langt i 
skytterlagets favør. Som en litt overtroisk nordlending, vil jeg foreslå at vi krysser fingrene for et 
for oss utmerket resultat. 
 
Lykke til på ferden utover i året, med gode resultater og mange fine opplevelser. 
 
Åge B. Eriksen 
Skytterlagsmedlem og resultatfører 
 
Følg med på skytterlagets hjemmeside www.skytterlagene.com for fortløpende informasjon 
til både skyttere og jegere.  Vel møtt til en ny sesong på skytebanen! 
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20.MAI OPPSTART JEGERTRENINGER  

Det blir arrangert treninger og prøver på torsdager. Reglene for prøve og trening er 
som tidligere: 30 skudd trening gjennomført over minimum to forskjellige dager. 
Skyting mot dyrefigur kan gjennomføres samme dag som en avslutter de 
obligatoriske skuddene. Det vil bli skyting på torsdager fra 20.mai til 9.september. 
 
 
19.JUNI JEGERSTEVNE  

Det arrangeres jegerstevne lørdag 19.juni fra kl.10:00. Påmelding ved oppmøte 
senest kl. 13 eller på treningskveldene for jegerskytingen. Hold 1 er mot 10-delt 
villsvinskive på 100m, hold 2 er mot 5-delt rådyrskive på 100m og hold 3 er mot 5-
delt elgskive på 200m. På alle hold er det fri skytestilling i henhold til NJFF’s regler, 
5 skudd og 3 min. skytetid. Innskudd er kr.120,- inkl dokumentasjon på 15 skudd 
trening.  
 
 
21.AUGUST OLSOKSTEVNET  og  GRILLKVELD  

Dette er en svært tradisjonsrik skyting som ble opprettet for å fremme rekrutering 
til skyttersporten. Programmet er 5 stående, 5 knestående og 5 liggende for seniorer. 
For V55 og klasse 2 er programmet 5 liggende, 5 knestående og 5 liggende. For V73, 
V65 og klasse 1 er programmet 3 serier a 5 liggende. Premiering er som tidligere, 
sølvskje til beste halvpart i hver klasse. Fremmøte senest kl.13:30.  
Vi fortsetter med grillaften fra kl. 18 med gode historier og sosialt samvær. 
 
 
19.SEPTEMBER KLUBBMESTERSKAP  

Årets siste arrangement på banen er klubbmesterskapet. Fremmøte senest kl. 11:00 
for senior/veteran og kl.12:00 for ungdommene. Vel møtt! 
 
 
29.OKTOBER ÅRSMØTE  

Aktivitetene på Hotvedt avsluttes med årsmøte fredag 29.oktober kl.19:00. Etter 
møtet blir det som vanlig hyggelig samvær. 
 

SKYTINGENS DAG 2010 

Skytingens Dag arrangeres lørdag og søndag 5. og 6.juni på Hotvedt. 
Forhåndspåmelding på telefon 954 17 339 fra kl.12 til 20 fra mandag 31.mai 
til fredag 4.juni. Etteranmeldelse på banen på ledig plass. 
Startkontingenten er kr. 80,- (50,- for ungdom) som betales ved oppmøte. 
Lagoppstilling for bedriftslag må foreligge før første lagsdeltager skyter.  


